REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 - Fones (51)3742.1098/3742.2034/3742.2035 - Fax (51)3742.1545 - CEP 96900-000 - SOBRADINHO - RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br

  EDITAL Nº 107/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 98/2023

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 18/2023

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Armando Mayerhofer, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação do resultado preliminar da Seleção

Pública nº 18/2023, Edital nº 98/2023, de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de Monitor de Educação Infantil.

N° CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

01 ROSELEI DE FÁTIMA SOUZA DA SILVA Não pontuou

02 JULIANO DA SILVA COSTA Não pontuou

03 THEYLON VICTOR JAHN Não pontuou

04 MARIA ELISA DA CRUZ 60

05 BRUNA RAMINELLI Não pontuou

06 JULIANA BORIN 20

07 DIEINE KARINE RABUSKE Não pontuou

08 CATIELI LARISSA LINHAR Não pontuou

09 FRANCIELI PUNTEL 75

10 CLEUSA SODER ABÉ 10

11 JANE GRACIELE LIMA SILVA 10

12 GEISE MAIQUIELI PALHANO 40

13 TAUANY PRADELLA PASA 20

14 CHAIANE HAMMERSCHIMITT 40

15 ANA LUCIA PAPPIS HERMES 10

16 JANAINA NUNES GARCIA 75

17 MARISANE DE MIRANDA BERNARDI Não pontuou

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 15 dias do mês de setembro

de 2023.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 15 de setembro de 2023.

Dilamar da Silva,

Secretário de Administração.